CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CCF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÀMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

REQUERIMENTO N°. 199/2022

DA VEREADORA: MARIA FÁBIA ALBANO DE SOUSA

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, considerando-se a legislação vigente, após

consulta aos demais pares desta Casa Legislativa, REQUERER ao Exmo.

Prefeito Municipal, Sr. Flávio César Bruno Teixeira Filho, com cópia ao

Secretário de Infraestrutura, para que sejam colocadas placas

indicando os nomes, por exemplo, dos Distritos, Localidades,
Assentamentos, em todo o município de Amontada.

Justifica-se o presente requerimento para facilitar a identificação e

localização por parte de todos que transitem por este município, seja

morador local ou turista.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 11 de maio de 2022.

/1L~-_/_,.:y;;/ __ d4~~~~
"'MXRIW°f'Ãêli'-1(CêANO DE SOUSA

VEREADORA - AUTORA

CÂMARA MUNICIPA~
OE AMONTADA

("x.) Aprovado.
( ) Oesaprovado.
( ) Arquivado.

Em, ~05 l .... ?'2~,;l
Prele~te · ' ' ....

CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Rec~bido em: 11 1051oôJJ
Servidor q ·
Matrícula: Jl'.D (}tl-~ . :